COPIA
COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 25 DEL 22/03/2008
SEGRETERIA COMUNALE

OGGETTO: rinnovo incarico di assistenza tecnica parco macchine anno 2008.
11 responsabile del servizio

Considerato che occorre provvedere all’incarico del servizio manutenzione annua del parco
macchine di questo Comune;

Atteso che negli anni scorsi 1’assistenza per dette macchine era stata affidata alla ditta fornitrice, la
quale ha sempre lavorato con puntualita e diligenza e precisamente la ditta Bruno Collella, con sede
in Novara; ' :

Vista la nota prot. 628527 del 17/03/2008con la quale la ditta Bruno Collella ha proposto un canone
annuo di assistenza per 1’anno 2008 di Euro 200.00 + Iva 20%, medesima quantificazione di quella
stabilita per gli anni precedenti;

Dato atto che il servizio ¢ comprensivo di chiamate, manodopera, visite periodiche, esclusa la
sostituzione dei pezzi di ricambio;

Ritenuto pertanto di rinnovare tale incarico anche per il 2008;
DETERMINA

Di affidare alla ditta Bruno Collella I’incarico per I’assistenza per I’anno 2008 al canone di Euro
200.00 + Iva, medesima quantificazione di quella stabilita per gli anni precedenti;

~ di impegnare la spesa complessiva di Euro 240.00 Iva compresa all’intervento 1010203/190 del

bilancio di previsione 2008;

IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
F t 0 DR. Gianfranco Brera



Visto per regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs. 267/2000;

N q 0 .
li 2 4’3 HAR. ZUUS I Segretario Comunale Regg.
b (Dr. Gianfranco Brera)
r.t0

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante afﬁssmne all’ Albo Pretorio del
‘Comune i 1n data odierna per n.15 gg. consecutivi; : :

li .' n 1 é;g!;; 2008 i Fto Il Fupziqnario

Der_‘ltl Wilmer

Copia conforme all’ ongmale in carta libera per uso amministrativo
; (l rj { 0 ,éi “jﬁ
li

ionario
ilmer




